

מ"י 4157/02/14 - משטרת ימ"ר חוף נגד אדהם סאלם

בית משפט השלום בחיפה
מ"י 4157-02-14 משטרת ימ"ר חוף נ' סאלם
בפני כב' הסגן נשיא אינאס סלאמה
המבקשת
נגד
המשיב
אדהם סאלם

11 פברואר 2014

נוכחים:

ב"כ המבקשת: רס"מ שגיב ביטון

ב"כ המשיב: עו"ד עדאל דבאח

המשיב (בעצמו) באמצעות הליווי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

התשובה נרשמה, סומנה, וביהמ"ש סבור כי אין לחייב את נציג המבקשת לגלותה.

ניתנה והודעה היום י"א אדר תשע"ד, 11/02/2014 במעמד הנוכחים.

אינאס סלאמה, סגן נשיא

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

עמוד 1

בפניי בקשה להורות על מעצרו של המשיב למשך 10 ימים, לאחר שיוחסו לו חשדות של סחיטה באיומים, שוד ותקיפה הגורמת חבלה ממשית על ידי שניים או יותר.

מדובר בפרשייה הנוגעת למספר אירועים לרבות בחודש ינואר האחרון, בהם על פי הנטען, המשיב יחד עם אחרים שדדו וסחטו באיומים, תקפו וגרמו חבלות של ממש.

הסנגור המלומד מבקש לאבחן את עניינו של המשיב מעניינם של מעורבים אחרים תוך שמפנה למסדר הזיהוי שנעשה ואשר לא הניב פרי. לטענת הסנגור, אין בנמצא אף ראייה הקושרת בין המשיב לבין המעורבים האחרים בפרשה או בינו לבין מתלוננים בתיק.

עיינתי בחומר הראיות ונתתי דעתי לטיעוני הסנגור המלומד תוך ששמתי את הדגש על עניינו של המשיב אך מצאתי כי מתקיים חשד סביר הקושר אותו למעורבות במעשים המיוחסים לו. כאן יודגש, כי מדובר במעשים שעל פי הנטען בוצעו בצוותא חדא על ידי חבורה של אנשים משכך ככל שמונחת בפני בימ"ש מסכת ראייתית שיש בה כדי לקשור לכאורה בין המשיב לבין חלק מהאירועים, יש בכך כדי להקים חשש סביר הנחוץ בשלב זה של הדיון, גם אם פעולות חקירה אחרות הנוגעות לחלקים אחרים של האירוע לא הניבו תוצאה חיובית לחובתו של המשיב.

לאחר שאמרתי זאת ושבתי ועיינתי בחומר הראיות, מצאתי כי החשד הסביר בשלב זה יש בו להצדיק הארכת המעצר. עיינתי בפעולות החקירה הנוספות שהמשטרה מתכוונת לבצע, שאמנם מדובר בפעולות אשר פורטו בדוח סודי שהוגש לגבי כל המעורבים אך שוכנעתי שחלק מפעולות אלה, אם לא חלק רב, נוגע לכל אחד מהמשיבים, לרבות המשיב הנוכחי.

מסיבות אלה, הגעתי למסקנה ששחרור המשיב ממעצר עלול להביא לשיבוש הליכי חקירה, להשפעה על עדים או תיאום גרסאות. בנוסף ולאור העבירות המיוחסות לו קיים חשש של מסוכנות.

שקלתי אם ניתן למצוא חלופה אחרת, אך בשים לב למכלול הנתונים והנסיבות, מצאתי שלא ניתן להשיג את מטרות המעצר בתנאים שפגיעתם בחירותו של המשיב פחותה.

באשר למשך תקופת המעצר ועל מנת לפקח על החקירה מצד אחד ולהשוות בין עניינו של המשיב לאחרים, שוכנעתי כי אין להיעתר למלוא התקופה וכי יש **להורות על הארכת מעצרו של המשיב עד ליום 17/02/14 בשעה 13:00.**

באם תסתיים החקירה קודם למועד הנ"ל ויוחלט לשחרר את המשיב, מוסמך קצין משטרה לעשות זאת בתחנה.

החלטה זו מהווה אסמכתא לכליאה.

ניתנה והודעה היום י"א אדר תשע"ד, 11/02/2014 במעמד הנוכחים.

אינאס סלאמה, סגן נשיא

הוקלד על ידי שקד אזוגי